
Uchwała Nr XXV/294/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 24 lutego 2004r. 
 
 
Akt  przekształcenia dotychczasowej szkoły ponadpodstawowej w szkołę ponadgimnazjalną. 
 

Na podstawie art. 2c ust. 4 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 roku przepisy prowadzające 
reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12 poz. 96 z późn. zmian.), art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (T.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 
późn. zmian.), po zasięgnięciu opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty oraz Powiatowego 
Urzędu Pracy i Powiatowej Rady Zatrudnienia,   Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co 
następuje:  

 
 

§ 1. 
Z dniem 1 września 2004 roku przekształca się szkołę ponadpodstawową Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej wchodzące w 
skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Marii Konopnickiej w Nowym Sączu przy ul. 
Żeromskiego 16, w szkołę ponadgimnazjalną – dwuletnie uzupełniające Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych  na podbudowie programowej zasadniczej szkoły 
zawodowej, którego ukończenie umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu 
egzaminu maturalnego.  
 
 

§ 2. 
1. Z dniem 1 września 2006 roku likwiduje się klasę pierwszą, a w latach następnych kolejne 

klasy dotychczasowego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych na podbudowie 
programowej zasadniczej szkoły zawodowej. 

2. Z dniem 1 września 2008 roku likwiduje się szkołę ponadpodstawową – Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych  na podbudowie programowej zasadniczej szkoły 
zawodowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Marii Konopnickiej w Nowym 
Sączu przy ul. Żeromskiego 16. 
 
 

§ 3. 
Rada Pedagogiczna oraz Rada Szkoły jako organy uprawnione dostosują statut Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących  do zmian wynikających z niniejszej uchwały.  

 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza.  
 
 

§ 5. 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji.  
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Robert Sobol 


